



Kimbrer ApS

Kattinge Bygade 16 B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 58 74 68 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

Jesper Weiss Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kimbrer ApS
Kattinge Bygade 16 B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 58 74 68 19
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
39. regnskabsår

Direktion

Jesper Weiss Andersen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelser

Spar Nord Bank, Brønsager 1, 4000 Roskilde
Etrade Bank A/S, Lyngbyvej 28, 2100 København Ø

Dattervirksomheder

Kimbrer-Ide ApS, Roskilde
Kimbrer AB, Sverige
Kimbrer AS, Norge, Norge

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -358 t.kr. mod -357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-357.961	-357
Andre finansielle indtægter	210.003	298
1 Andre finansielle omkostninger	-25	0
Resultat før skat	-147.983	-59
Skat af årets resultat	32.556	15
Årets resultat	-115.427	-44
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	94
Disponeret fra overført resultat	-175.427	-138
Disponeret i alt	-115.427	-44

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	205.500	206
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.166.153	1.730
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.371.653</u>	<u>1.936</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.371.653</u>	<u>1.936</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	360.395	575
	Udskudte skatteaktiver	48.499	16
	Tilgodehavende selskabsskat	19.245	12
	Andre tilgodehavender	22.982	0
	Tilgodehavender i alt	<u>451.121</u>	<u>603</u>
	Likvide beholdninger	<u>419.801</u>	<u>29</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>870.922</u>	<u>632</u>
	Aktiver i alt	<u>2.242.575</u>	<u>2.568</u>

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
4 Overført resultat	2.102.573	2.278
Egenkapital i alt	<u>2.227.573</u>	<u>2.403</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.002	165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.002	165
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.002</u>	<u>165</u>
Passiver i alt	<u>2.242.575</u>	<u>2.568</u>
5 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	25	0
	<u>25</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	205.500	169
Tilgang i årets løb	0	37
Kostpris 31. december 2015	<u>205.500</u>	<u>206</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>205.500</u>	<u>206</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Kimbrer ApS kr.
Kimbrer-Ide ApS, Roskilde	100 %	-117.462	47.761	125.000
Kimbrer AB, Sverige	100 %	57.587	4.588	43.760
Kimbrer AS, Norge, Norge	100 %	16.945	-1.742	36.740
		<u>-42.930</u>	<u>50.607</u>	<u>205.500</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	1.549.446	1.554
Tilgang i årets løb	0	1.600
Afgang i årets løb	<u>-692.360</u>	<u>-1.605</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>857.086</u>	<u>1.549</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	181.120	0
Årets opskrivninger	<u>127.947</u>	<u>181</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>309.067</u>	<u>181</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	0	-60
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>60</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.166.153</u>	<u>1.730</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.278.000	2.416
Årets overførte overskud eller underskud	-175.427	-138
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	94
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-60.000</u>	<u>-94</u>
	<u>2.102.573</u>	<u>2.278</u>
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Jesper Weiss Andersen, Kattinge Bygade 16 B, 4000 Roskilde		
